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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

E Αρχαρίων

ΗΚ309:30 CLEAR THE WAY ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΙΗ209:36 XALKOS ΙΟΡΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (Ch)

ΘΟ909:42 ELLENOR ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ ΓΙΑΣΕΜΗ (Ch)

ΕΥ509:48 KARTA I ΙΟΡΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ (Ch)

ΛΙ609:54 SILVER ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

Α1 Ανάπτυξης

ΝΗ910:20 DAIANNA ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΚΛ210:26 LADY ΙΟΡΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (Ch)

ΛΜ110:32 GLADIE ΙΟΡΣΤΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΚΚ510:38 PELMONDO ΑΙΟΠΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

Ρ3310:44 SAN REMO ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΚΚ510:50 PELMONDO ΑΙΟΠΝΤΟΜΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΑΕ310:56 ΣΟΡΑΓΙΑ ΙΟΡΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch)

Σ9711:02 BASE BALL ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (Ch)

ΝΗ911:08 DAIANNA ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΗΚ311:30 CLEAR THE WAY ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

ΘΟ911:36 ELLENOR ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ ΓΙΑΣΕΜΗ (Ch)

ΛΓ411:42 ELEJANDRO D OVER ΙΑΚΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΛΧ811:48 BLONDIE ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΤ311:54 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

ΛΔ112:00 POLSHA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΑΡΑΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΞΒ812:06 MAGDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΣΕΡΕΝΑ-ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ (Ch)

ΑΕ312:12 ΣΟΡΑΓΙΑ ΙΟΡΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (Ch)

ΚΛ212:18 LADY ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΘΙ612:24 TONY ΙΑΚΒΑΡΔΑΒΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΞΚ712:30 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΕΥ512:36 KARTA I ΙΟΡΧΑΜΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΞΙΜΟΣ (Ch)

ΘΙ612:42 TONY ΙΟΒΚΑΛΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

ΛΖ912:48 ZIZEL ΙΟΡΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (Ch)

ΑΖ212:54 LUDIVA ΙΑΚΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΗ213:00 XALKOS ΙΟΡΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (Ch)

ΛΙ613:06 SILVER ΙΑΚΚΟΥΜΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

A4 Team Children

ΘΛ814:15 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΘΛ414:21 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΞΚ714:27 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΝΑ314:33 ADRIANA VALEGRINA ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ (Ch)

ΙΤ314:39 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   E2 : ----- -----   C : IOANNIDOU Sofia

E1 : PAPAZOGLOU Stylianos   E2 : ----- -----   C : IOANNIDOU Sofia
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΛΔ114:45 POLSHA ΑΙΟΚΡΗΤΗΣΚΑΡΑΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΝΦ514:51 ESME ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΛΓ414:57 ELEJANDRO D OVER ΙΑΚΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΓ315:03 BRANCO 2 ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

Γ6 Αγώνισμα

ΛΓ315:30 BOY ALTENA ΙΑΚΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ-ΜΠΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΝΦ515:50 ESME ΑΙΟΠΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΝΑ315:56 ADRIANA VALEGRINA ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ (Ch)

ΘΛ416:02 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΙΓ316:08 BRANCO 2 ΙΟΡΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (J)

ΘΛ816:14 SKYE SO LUCKY ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΛΖ916:20 ZIZEL ΙΟΡΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (Ch)

Ρ3316:26 SAN REMO ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

A5 Individual Children

ΕΒ116:45 ELDI ΙΟΡΜΠΙΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (Ch)

Γ4 Team Juniors

ΕΑ517:00 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΘΜ517:07 FERNANDO ΙΑΟΧΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ (S)

Γ5 Individual Juniors

ΕΑ517:20 BEBE LIQUEUR ΑΙΟΠΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (J)

ΘΜ517:27 FERNANDO ΙΑΟΧΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : IOANNIDOU Sofia

E1 : IOANNIDOU Sofia   E2 : ----- -----   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E1 : IOANNIDOU Sofia   E2 : ----- -----   C : PAPAZOGLOU Stylianos

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : IOANNIDOU Sofia

E : PAPAZOGLOU Stylianos   C : IOANNIDOU Sofia


